[image: image1.wmf]
ДУМА ЧАИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27.01.2022

      с. Подгорное

               № 156
О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Чаинского района А.С. Кузнецова
В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 38 Устава муниципального образования «Чаинский район» и на основании заявления депутата Кузнецова Андрея Сергеевича от 10.01.2022
Дума Чаинского района РЕШИЛА:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Думы Чаинского района Кузнецова Андрея Сергеевича.

2. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Чаинского района Кузнецова Андрея Сергеевича с 10.01.2022.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Земля чаинская», в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район» по адресу http://chainsk.tom.ru и официальном сайте Думы Чаинского района по адресу http://www.chainduma.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Чаинского района

                С.Ю. Гусева